

证券代码：603000

证券简称：人民网

公告编号：2024-014

人民网股份有限公司

关于 2023 年年度报告及摘要的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

人民网股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 18 日在上海证券交易所网站发布了公司《2023 年年度报告》《2023 年年度报告摘要》。事后公司自查发现，财务报告附注部分信息列示有误，现予以更正。该更正不涉及公司资产负债表、利润表、现金流量表和所有者权益变动表的改动。具体更正内容如下：

一、报告更正事项具体情况

（一）公司《2023 年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”之“七、近三年主要会计数据和财务指标”

更正前：

七、近三年主要会计数据和财务指标

（一）主要会计数据

单位：元 币种：人民币

主要会计数据	2023年	2022年		本期比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
营业收入	2,115,290,668.66	1,977,770,553.03	1,977,770,553.03	6.95	2,183,020,109.76	2,183,020,109.76
归属于上市公司股东的净利润	331,244,269.04	310,664,640.18	310,201,085.23	6.62	168,055,022.89	165,855,567.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	296,161,210.33	156,686,299.20	156,222,744.25	89.02	130,516,763.88	128,317,308.89

经营活动产生的现金流量净额	469,817,179.96	374,569,732.98	374,569,732.98	25.43	421,442,177.70	421,442,177.70
	2023年末	2022年末		本期末比上年同期末增减(%)	2021年末	
		调整后	调整前		调整后	调整前
归属于上市公司股东的净资产	3,727,836,754.62	3,580,170,990.76	3,577,507,980.80	4.12	3,355,981,296.95	3,353,781,841.96
总资产	5,467,227,211.64	5,502,501,869.71	5,499,596,954.57	-0.64	5,274,103,733.79	5,271,712,358.79

(二) 主要财务指标

主要财务指标	2023年	2022年		本期比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
基本每股收益(元/股)	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.27	0.14	0.14	92.86	0.12	0.12
加权平均净资产收益率(%)	9.06	9.00	8.99	增加0.06个百分点	5.00	4.94
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	8.10	4.54	4.53	增加3.56个百分点	3.88	3.82

报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标的说明

√适用 □不适用

调整的原因说明：财政部发布了《关于印发<企业会计准则解释第16号>的通知》（财会〔2022〕31号），其中要求“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的内容，公司自2023年1月1日起施行。

更正后：

七、近三年主要会计数据和财务指标

(一) 主要会计数据

单位：元 币种：人民币

主要会计数据	2023年	2022年		本期比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
营业收入	2,115,290,668.66	1,977,770,553.03	1,977,770,553.03	6.95	2,183,020,109.76	2,183,020,109.76
归属于上市公司股东的净利润	331,244,269.04	310,664,640.18	310,201,085.23	6.62	168,055,022.89	165,855,567.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	273,291,054.64	156,686,299.20	156,222,744.25	74.42	130,516,763.88	128,317,308.89
经营活动产生的现金流量净额	469,817,179.96	374,569,732.98	374,569,732.98	25.43	421,442,177.70	421,442,177.70
	2023年末	2022年末		本期末比	2021年末	

		调整后	调整前	上年同期 末增减（ %）	调整后	调整前
归属于上市公司股东的净资产	3,727,836,754.62	3,580,170,990.76	3,577,507,980.80	4.12	3,355,981,296.95	3,353,781,841.96
总资产	5,467,227,211.64	5,502,501,869.71	5,499,596,954.57	-0.64	5,274,103,733.79	5,271,712,358.79

（二）主要财务指标

主要财务指标	2023年	2022年		本期比上年同期增减 （%）	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
基本每股收益（元/股）	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
稀释每股收益（元/股）	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
扣除非经常性损益后的基本每股收益 （元/股）	0.25	0.14	0.14	78.57	0.12	0.12
加权平均净资产收益率（%）	9.06	9.00	8.99	增加0.06个百分点	5.00	4.94
扣除非经常性损益后的加权平均净资产 收益率（%）	7.48	4.54	4.53	增加2.94个百分点	3.88	3.82

报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标的说明

适用 不适用

调整的原因说明：财政部发布了《关于印发<企业会计准则解释第16号>的通知》（财会〔2022〕31号），其中要求“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的内容，公司自2023年1月1日起施行。

（二）公司《2023年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”之“九、2023年分季度主要财务数据”

更正前：

九、2023年分季度主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	第一季度 （1-3月份）	第二季度 （4-6月份）	第三季度 （7-9月份）	第四季度 （10-12月份）
营业收入	332,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	930,188,915.90
归属于上市公司股东的净利润	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	233,947,294.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41
经营活动产生的现金流量净额	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,659.42	521,057,100.30

季度数据与已披露定期报告数据差异说明

适用 不适用

更正后：

九、2023年分季度主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	第一季度 (1-3 月份)	第二季度 (4-6 月份)	第三季度 (7-9 月份)	第四季度 (10-12 月份)
营业收入	332,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	930,188,915.90
归属于上市公司股东的净利润	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	233,947,294.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	218,101,060.72
经营活动产生的现金流量净额	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,659.42	521,057,100.30

季度数据与已披露定期报告数据差异说明

适用 不适用

（三）公司《2023年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”之“十、非经常性损益项目和金额”

更正前：

十、非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	2023 年金额	附注 (如适用)	2022 年金额	2021 年金额
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61		74,713,185.24	4,032,353.52
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	17,348,428.63		25,211,067.46	26,560,877.62
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62		60,089,478.72	17,388,141.82
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费				
委托他人投资或管理资产的损益				

对外委托贷款取得的损益				
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项资产损失				
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益				
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益				
非货币性资产交换损益				
债务重组损益				
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安置职工的支出等				
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响				
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用				
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益				
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益				
交易价格显失公允的交易产生的收益				
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益				
受托经营取得的托管费收入				
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,208,459.66		2,794,183.62	-154,514.27
其他符合非经常性损益定义的损益项目				
减：所得税影响额	-91,890.92		3,074,787.592	5,171,181.50
少数股东权益影响额（税后）	2,403,324.17		5,754,786.47	5,117,418.18
合计	35,083,058.71		153,978,340.98	37,538,259.01

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用 不适用

更正后：

十、非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	2023 年金额	附注 (如适用)	2022 年金额	2021 年金额
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61		74,713,185.24	4,032,353.52
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	17,348,428.63		25,211,067.46	26,560,877.62
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62		60,089,478.72	17,388,141.82
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费				
委托他人投资或管理资产的损益				
对外委托贷款取得的损益				
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项财产损失				
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益				
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益				
非货币性资产交换损益				
债务重组损益				
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安置职工的支出等				
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	22,870,155.69			
因取消、修改股权激励计划一次性				

确认的股份支付费用				
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益				
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益				
交易价格显失公允的交易产生的收益				
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益				
受托经营取得的托管费收入				
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,208,459.66		2,794,183.62	-154,514.27
其他符合非经常性损益定义的损益项目				
减：所得税影响额	-91,890.92		3,074,787.59	5,171,181.50
少数股东权益影响额（税后）	2,403,324.17		5,754,786.47	5,117,418.18
合计	57,953,214.40		153,978,340.98	37,538,259.01

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用 不适用

（四）公司《2023年年度报告》第三节“管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”

更正前：

五、报告期内主要经营情况

报告期末，公司总资产为 54.67 亿元，较年初下降 0.64%；归属于上市公司股东的净资产为 37.28 亿元，较年初增长 4.12%。报告期内，公司实现营业收入 21.15 亿元，同比增长 6.95%；实现归属于上市公司股东的净利润 3.31 亿元，同比增长 6.62%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 2.96 亿元，同比增长 89.02%。公司经营活动产生的现金流量净额为 4.70 亿元，同比增长 25.43%。

更正后：

五、报告期内主要经营情况

报告期末，公司总资产为 54.67 亿元，较年初下降 0.64%；归属于上市公司股东的净资产

产为 37.28 亿元，较年初增长 4.12%。报告期内，公司实现营业收入 21.15 亿元，同比增长 6.95%；实现归属于上市公司股东的净利润 3.31 亿元，同比增长 6.62%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 2.73 亿元，同比增长 74.42%。公司经营活动产生的现金流量净额为 4.70 亿元，同比增长 25.43%。

（五）公司《2023 年年度报告》第十节“财务报告”之“二十、补充资料”

更正前：

二十、补充资料

1、当期非经常性损益明细表

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目	金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	17,348,428.63	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托贷款取得的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项财产损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
非货币性资产交换损益		
债务重组损益		
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安置职工的支出等		
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响		
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用		
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
交易价格显失公允的交易产生的收益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		

受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,208,459.66	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减：所得税影响额	-91,890.92	
少数股东权益影响额（税后）	2,403,324.17	
合计	35,083,058.71	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用 不适用

其他说明

适用 不适用

2、净资产收益率及每股收益

适用 不适用

报告期利润	加权平均净资产收益率 (%)	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	9.06	0.30	0.30
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	8.10	0.27	0.27

更正后：

二十、补充资料

1、当期非经常性损益明细表

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

项目	金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	17,348,428.63	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托贷款取得的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项财产损失		

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
非货币性资产交换损益		
债务重组损益		
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安置职工的支出等		
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	22,870,155.69	
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用		
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
交易价格显失公允的交易产生的收益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,208,459.66	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减：所得税影响额	-91,890.92	
少数股东权益影响额（税后）	2,403,324.17	
合计	57,953,214.40	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用 不适用

其他说明

适用 不适用

2、净资产收益率及每股收益

适用 不适用

报告期利润	加权平均净资产收益率 (%)	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	9.06	0.30	0.30
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	7.48	0.25	0.25

（六）公司《2023年年度报告摘要》第二节“公司基本情况”之“3 公司主要会计数据和财务指标”

更正前：

3 公司主要会计数据和财务指标

3.1 近3年的主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

	2023年	2022年		本年比上年 增减（%）	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
总资产	5,467,227,211.64	5,502,501,869.71	5,499,596,954.57	-0.64	5,274,103,733.79	5,271,712,358.79
归属于上市公司股东的净资产	3,727,836,754.62	3,580,170,990.76	3,577,507,980.80	4.12	3,355,981,296.95	3,353,781,841.96
营业收入	2,115,290,668.66	1,977,770,553.03	1,977,770,553.03	6.95	2,183,020,109.76	2,183,020,109.76
归属于上市公司股东的净利润	331,244,269.04	310,664,640.18	310,201,085.23	6.62	168,055,022.89	165,855,567.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	296,161,210.33	156,686,299.20	156,222,744.25	89.02	130,516,763.88	128,317,308.89
经营活动产生的现金流量净额	469,817,179.96	374,569,732.98	374,569,732.98	25.43	421,442,177.70	421,442,177.70
加权平均净资产收益率（%）	9.06	9.00	8.99	增加 0.06个 百分点	5.00	4.94
基本每股收益（元/股）	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
稀释每股收益（元/股）	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15

3.2 报告期分季度的主要会计数据

单位：元 币种：人民币

	第一季度 (1-3 月份)	第二季度 (4-6 月份)	第三季度 (7-9 月份)	第四季度 (10-12 月份)
营业收入	332,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	930,188,915.90
归属于上市公司股东的净利润	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	233,947,294.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41
经营活动产生的现金流量净额	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,659.42	521,057,100.30

季度数据与已披露定期报告数据差异说明

适用 不适用

更正后：

3 公司主要会计数据和财务指标

3.1 近3年的主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

	2023年	2022年		本年比上年 增减（%）	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
总资产	5,467,227,211.64	5,502,501,869.71	5,499,596,954.57	-0.64	5,274,103,733.79	5,271,712,358.79
归属于上市公司股东的净资产	3,727,836,754.62	3,580,170,990.76	3,577,507,980.80	4.12	3,355,981,296.95	3,353,781,841.96
营业收入	2,115,290,668.66	1,977,770,553.03	1,977,770,553.03	6.95	2,183,020,109.76	2,183,020,109.76
归属于上市公司股东的净利润	331,244,269.04	310,664,640.18	310,201,085.23	6.62	168,055,022.89	165,855,567.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	273,291,054.64	156,686,299.20	156,222,744.25	74.42	130,516,763.88	128,317,308.89
经营活动产生的现金流量净额	469,817,179.96	374,569,732.98	374,569,732.98	25.43	421,442,177.70	421,442,177.70
加权平均净资产收益率（%）	9.06	9.00	8.99	增加0.06个百分点	5.00	4.94
基本每股收益（元/股）	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
稀释每股收益（元/股）	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15

3.2 报告期分季度的主要会计数据

单位：元 币种：人民币

	第一季度 (1-3 月份)	第二季度 (4-6 月份)	第三季度 (7-9 月份)	第四季度 (10-12 月份)
营业收入	332,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	930,188,915.90
归属于上市公司股东的净利润	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	233,947,294.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	218,101,060.72
经营活动产生的现金流量净额	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,659.42	521,057,100.30

季度数据与已披露定期报告数据差异说明

适用 不适用

（七）公司《2023年年度报告摘要》第三节“重要事项”

更正前：

1 公司应当根据重要性原则，披露报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。

报告期末，公司总资产为 54.67 亿元，较年初下降 0.64%；归属于上市公司股东的净资产为 37.28 亿元，较年初增长 4.12%。报告期内，公司实现营业收入 21.15 亿元，同比增长 6.95%；实现归属于上市公司股东的净利润 3.31 亿元，同比增长 6.62%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 2.96 亿元，同比增长 89.02%。公司经营活动产生的现金流量净额为 4.70 亿元，同比增长 25.43%。

更正后：

1 公司应当根据重要性原则，披露报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。

报告期末，公司总资产为 54.67 亿元，较年初下降 0.64%；归属于上市公司股东的净资产为 37.28 亿元，较年初增长 4.12%。报告期内，公司实现营业收入 21.15 亿元，同比增长 6.95%；实现归属于上市公司股东的净利润 3.31 亿元，同比增长 6.62%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 **2.73 亿元**，同比增长 **74.42%**。公司经营活动产生的现金流量净额为 4.70 亿元，同比增长 25.43%。

二、其他说明

除上述更正内容外，公司《2023 年年度报告》《2023 年年度报告摘要》其他内容不变。本次更正不会对公司 2023 年度财务状况、经营成果及现金流量等造成影响。更正后的《2023 年年度报告（更正后）》《2023 年年度报告摘要（更正后）》等同日发布于上海证券交易所网站。公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。今后，公司将进一步加强信息披露编制工作，不断提高信息披露质量。

人民网股份有限公司

董 事 会

2024 年 4 月 23 日